1

TANAKA WORKS CO,.LTD. JAPAN
㈱タナカ　　1/2

お得意様各位 新製品のご案内

※新製品

スミスアンドウェッソン M29　クラシック　６インチ  スチールフィニッシュ　バージョン3　ガスガン

JAN CODE : 4 537212 009430
パッケージサイズ約W322×H213×D61(mm) ケース

※

スミスアンドウェッソンM10　4インチ  ヘビーウェイト　バージョン3　ガスガン

JAN CODE : 4 537212  008921
パッケージサイズ約W380×H162×D51(mm) ケース

・Kフレーム　グリップ・アダプター（黒） \1,800+税　　 個

・Kフレーム　グリップ・アダプター（ステンレス） \2,000+税　　 個

メーカー希望小売価格(税別)

¥26,800

（one case of 12 piece）

謹啓 貴社益々ご盛栄の由心よりお慶び申し上げます。また平素は当社製品に多大なるご支援を賜り厚く御礼申し上げます。掲題の件、以下にご報告させて頂きます。

Smith&Wesson M10   4inch  MILITARY＆POLICE

　　　　Steel  Finish  Version 3  Gas Gun

1ケース12挺入り

オプションパーツ（Option Parts）

　　Heavy Weight   Version 3  Gas Gun

　Smith&Wesson M29  Classic  6 1/2inch

メーカー希望小売価格(税別)

¥24,800

実銃のM29の｢クラシック｣モデルは、マズルまで伸びたアンダーラグを持つ大型Nフレームリボルバーであり、中型LフレームのM586同様に、反動を抑えるためのウエイトをバ
レル下に備えることで、強力弾でも跳ね上がりの少ないコントローラブルなリボルバーです。このモデルをパワフルな弾速と、冷えに強いVer3メカを搭載したガスガンで登場。
バレルのアンダーラグ内部とグリップ内部にダイカスト製ウエイト内臓、刻印も実銃同様に変更済みです。

1ケース12挺入り

（one case of 12 piece）

2

TANAKA WORKS CO,.LTD. JAPAN
㈱タナカ　　2/2

※新製品

Arisaka Rifle　Type 99　Short Rifle  Gray Steel Finish MODEL GUN

JAN CODE : 4  537212  009454
パッケージサイズ約W1220×H210×D110(mm) ケース

・三八,九九式モデルガンカートリッジ　5発セット（カートクリップ付き） \4,500+税　　 個

・革製スリング（茶）　  　　　 　　　　　              　　　　　　　　    　　　　　　 　　  \7,800+税　　 個

・三八,九九式　遊底被（ダストカバー）　 \4,500+税　　 個

※

ルガー　P08　4インチ　ヘビーウェイト　エルフルト バージョン ガスブローバック

JAN CODE : 4 537212  008969
パッケージサイズ約W380×H162×D51(mm) ケース

・4、８inch 15rdマガジン　　　　 　　　　　　　　　　　　　   　 　　　　　　　　　　　　　　　　　    　　　 \4,800+税　　 個

・6inch 15rdマガジン \4,800+税　　 個

・アメリカンウォールナット・フルチェッカーグリップ \8,500+税　　 個

・ゼブラグリップ  \5,500+税　　 個

・4、6inch　ショートタイプ・ウッドストック  \13,800+税　　 個

・8inch ロングタイプ・ウッドストック　　 　\15,000+税　　 個

・スネイルマガジン（50rd Snail Magazine)　　　　　 　                        \15,800+税　　 個

オプションパーツ（Option Parts）

詳しくは、　http://www.tanaka-works.com/

　旧日本軍　九　九　式　短　小　銃
　　グレー・スチール・フィニッシュ モデルガン

メーカー希望小売価格(税別)

¥27,800 （one case of 12 piece）

 ８月 ３１ 日（月）までにご注文くださいますよう宜しくお願い致します。

¥98,000
1ケース12挺入り

オプションパーツ（Option Parts）

（one case of 12 piece）

 ２０２０ 年 ９ 月 ８ 日（火）に発送致しますので、

　LUGER  P08   4inch　Heavy Weight
                         1918   ERFURT   version  Gas Blowback

メーカー希望小売価格(税別) 1ケース12挺入り

	Sheet1